



## PPSI A/S

Frydenlundsvej 30  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 43312642

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Allan Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PPSI A/S

Frydenlundsvej 30

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43312642

Stiftelsesdato: 03.06.2022

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Niels Erik Petersen, formand

Søren Bang Andersen

Allan Nielsen

## Direktion

Allan Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage private equity investeringer i overensstemmelse med aftalegrundlaget vedrørende equity fonde.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 28.839 DKK. Ledelsens anser resultatet for tilfredsstillende eftersom selskabet er i opstartsfasen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(29.885)	(6.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(29.885)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle indtægter		1.046	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(28.839)</b>	<b>(6.250)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(28.839)	(6.250)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(28.839)</b>	<b>(6.250)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		0	100.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000	300.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>300.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>94.594</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>394.594</b>	<b>400.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>394.594</b>	<b>400.000</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		(335.089)	(306.250)
<b>Egenkapital</b>		<b>364.911</b>	<b>393.750</b>
Anden gæld		29.683	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.683</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.683</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>394.594</b>	<b>400.000</b>
Personaleforhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	300.000	(306.250)	393.750
Årets resultat	0	0	(28.839)	(28.839)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>300.000</b>	<b>(335.089)</b>	<b>364.911</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.
